FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Cenlro de Diagnostico CDA Las vegas
SAS, NIT: 900172318-9 Cra 4B # 7
-162 , MEDELLIN (ANTICQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 31 47730394
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULOD
Fecha de prugba Nombre o razdn soclal Documento de idenlidad o
2024-12-09 JORGE HERNAN ESTRADA CC (X)NIT () CE () No. 9853
L'“-Lre s -iLfm Teléfono Ciudad Deparlamento
reLs 5
CLE5 52D 76 9999939 Medellin Antiogula
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
SNQ838 Colombia Pitblico Micrabus 'Ni:sar_-bl T g:;?s
Maodelo No, de licencia de transito Fecha Malricula Color Combustible
2012 10027628585 2012-01:26 Blanco Diesel IN1MGAE 2520796672
No. Motor Tipo Molor Cllindraje Kilomelraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
DIESEL 356890 16 |SIONO() ISI()NO (X)

Suspension (si aplica)
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Desviacion lateral
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Inspeccion Visual
Ejol Rin Izgquiardo CUMPLE Fromediv de Distancia ICUMPLE Lintama CUMPLE
P CUMPLE Indicadtres de tablero CUMPLE Salidasz de emergencia v Martilic GUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Rotutas inferloras ICUMPLE Extintor ICUMPLE
Eled lanta izquierda CUMPLE EjaS Rin lzquierda ICUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Eiel lantz zquerda CUMPLE Asoo Genaral JCUMPLE Desempaiiador CUMPLE
Stp CUMPLE Ejes llania derecha CUMMPLE |Brazos Axiales ICUMPLE -
P CUMPLE identificacién Reglamentaria ICUMPLE Eje1 Rin Darecho ICUMPLE
Luz interna CLUMPLE Eje1 llania derecha ICUMPLE Latoneria y Pinlura. CUMPLE
Soparies _ CUMPLE Ejed Rin Derscho CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Eje4 Rin lzquiendo CUMPLE Distinlivo da la empresa ICUMPLE Eje3 Rin lzquiende [CUMPLE
Baslidor CUMPLE Saflales db advartencia ICUMPLE Ejed lianta derecha CUMPLE
Botiguin CUMPLE Ejn2 Rin Daracho [CUMPLE Lianta da repuasio CUMPLE
Terminales Bateria CUMPLE Cofineria CUMPLE Reversa CUMPLE
Asciafa Silas CUMPLE Umpiaparabrisas ICUMPLE Tiaras CUMPLE |
Ejsd Rin Deracho CUMPLE Terminales ICUMPLE Tacos ICUMPLE
|' Piscs CUMPLE Banderola ICUMPLE Galo (CUMPLE
| Luz placa CUMPLE Promedic de Tlempa ICUMPLE Anclaje de Balarla ICUMPLE
L |Parabrisas CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE Vanianillas -
| |Estado Tubos Escape CUMPLE Pusrtas CUMPLE EjeS lania qularda ?ME
' I'- uces balas CUMPLE Eja3 llania izquierda ICUMPLE Luz de pargueo e
| |Rasortas o Baliestas CUMPLE Eje3 llanin derecha ICUMPLE Tapicerla . :‘;UMPLE
| Ipireccionalas CUMPLE EJe5 Rin Derecha ICUMPLE Espolos T
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/ G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GT LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION \




G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO

l_ B3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD ©6 EQUIPO DE CARRETERA

APROBADO: S| X

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultac
Tecnimag ingenisria S 4.5, - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisidn técnico mecénica)




